
Id: FUVHY-SVATD-YNQIL-RYILL-GBMBZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXVII/278/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/168/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina 

zwanego planem miejscowym Nr 10 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny, o którym mowa w paragrafie 2 uchwały Nr XLV/168/09 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 23 lutego 2009 roku na załącznik graficzny Nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 12 października 2010 r.

załącznik graficzny

Zalacznik1.pdf










